

628 ZO 6 2.9
NET WT
OZ

SERVING SUGGESTION

Only 50 Calories Per Serving
Just Add Hot Water!

VEGAN

GF
GLUTEN
-FREE-

3
SINGLE
SERVINGS

Since 1978

Edward & SonsTM

MADE WITH
ORGANIC
MISO

JAPANESE RESTAURANT STYLE

MISO-CUP[®]

INSTANT MISO SOUP

The Story of Miso-Cup[®]

Miso (pronounced mee-so), one of Asia's most important foods, was first enjoyed in China more than two thousand years ago. Buddhist monks brought this versatile soyfood to Japan, where it evolved into the delicious miso soup we enjoy today. Originally reserved exclusively for nobility, miso is now a treasured staple in homes and kitchens throughout Asia*. Thanks to its wonderful flavor and unique nutritional profile, miso soup has become a featured menu item in sushi bars and Japanese restaurants around the world.

To create Japanese Restaurant Style Miso-Cup, our food artisans age organic soybeans and organic rice with a traditional starter culture called "koji". Salt, time and pressure regulate this aging process and yield the culinary treasure known as miso. Select onion, yeast, mushroom and seaweed extracts tastefully enhance complex miso flavors. The addition of our classic miso "soup bits" make this delicious Miso-Cup complete.

Japanese Restaurant Style Miso-Cup boosts full bodied, satisfying flavor reminiscent of dining in fine Japanese restaurants. Prepare as directed to enjoy delicious miso soup in secondsTM... just about anywhere!

*SOURCE: THE BOOK OF MISO by W. Shurtleff & A. Aoyagi, 10 Speed Press. For more information, go to soyinocenter.com

TO MAKE MISO-CUP:

1 Squeeze contents from one Miso-Cup Soft-Pack into a mug or bowl.

2 Add 8 oz. of hot water; stir thoroughly.

3 Add contents of one Soup Bits Packet.

4 Stir and enjoy!

1 Squeeze contents of one Miso-Cup Soft-Pack into a mug or bowl. Mix thoroughly. Add 8 oz. of hot water. Stir thoroughly.
See website for instructions.

2 Add contents of one Soup Bits packet after Step 1.
See website for instructions.

INGREDIENTS:

Miso-Cup Soft-PackTM: Organic Miso (Water, Organic Soybeans, Organic Rice, Salt, Yeast, Koji Culture [Aspergillus Oryzae]), Water, Kelp Extract, Alcohol, Shiitake Mushroom Extract, Yeast Extract Powder, Onion Powder, Salt.

Soup Bits Packet: Tofu (Soymilk, Rice Starch, Calcium Carbonate), Cabbage, Wakame Seaweed, Chopped Onion, Green Onion.

Allergen: Contains Soy.

Edward & Sons Trading Co., Inc.

Edward PO Box 1326
Carpinteria, CA 93014 USA
edwardandsons.com

Certified organic by QAI

Product of Japan

©2016 Edward & Sons Trading Company, Inc.
Convenience Without Compromise[®]

Nutrition Facts

3 servings per container
Serving Size 1 (25.8g Soft-PackTM and 1.7g Soup Bits Packet)

Amount per serving

Calories 50

% Daily Value*

Total Fat 1g 1%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 990mg 43%

Total Carbohydrate 7g 3%

Dietary Fiber less than 1g 0%

Total Sugars 3g

Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 3g

Vit. D 0mg 0%

Calcium 33mg 4%

Iron 1mg 4%

Potassium 120mg 3%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutritional advice.

SPECIAL OFFER!

Who needs disposable soup cups? To purchase a limited edition Miso-Cup Mug (a \$6.95 value), please send a check for \$3.99 to: Miso-Cup Soup Mug Offer, PO Box 1326, Carpinteria, CA 93014. All proceeds will be donated to non-profit reforestation organizations to help renew depleted woodland resources.

0 4 3 182 00098 7

MR9_5

全面
(デザイン修正)

修正箇所

透明無地

K : 25%

| | |
|--------|-----|
| 一括表示pt | |
| 写真情報 | |
| その他 | |
| ver | CS4 |

| |
|--------|
| ■ スミ |
| ■ トクアカ |
| ■ アイ |
| ■ アカ |
| ■ キ |
| ■ クリーム |
| ■ シロ |
| |
| |

校了時には必ず下の配色・色相指示に記入して下さい。

| | | | |
|---|--------------------------------------|---|--------------------------------------|
| 配 | <input type="checkbox"/> カラー版下通り | 色 | <input type="checkbox"/> 前回通り |
| 色 | <input type="checkbox"/> その他 (版下に記入) | 相 | <input type="checkbox"/> その他 (版下に記入) |

- 版下の写真・和紙等は「アタリ」です。(印刷物と若干、位置等が異なる場合があります)
- これは「デジタル版下」です。色見本ではありません。

| | | | |
|--------------|---------------------|------------------|------|
| ロットNo.281108 | CD2085 | ひかりグローバルサプライ株式会社 | |
| #2671 | EASレストランスタイル3食外装16改 | | |
| 校了 | 再校 | 校印(担当印) | 御承認印 |
| 月 | 日 | | |
| (出来上がり希望日) | | | |

| | | | |
|-----|------------|---|---|
| 発行日 | 28年11月17日 | | |
| 1 | H.28.11.10 | 林 | 1 |
| 2 | H.28.11.17 | 林 | 1 |
| 3 | H. | | |
| 4 | H. | | |
| 5 | H. | | |

富士特殊紙業(株)

| | |
|----------|--|
| 校了担当校数確認 | |
|----------|--|

mm 501

200 mm

200 mm